

Gobierno Municipal 2022-2026

Parque Central de Santa Bárbara,



CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal del municipio de Santa Bárbara del departamento de Santa Bárbara, por este medio HACE CONSTAR: Que la alcaldía de Santa Bárbara RECIBIÓ TRANSFERENCIAS.

N°	MONTO	DETALLE	FECHA
ì	L 500,000.00	F01-CIERRE - Gestión: 2023 Inst: 411 GA: 3 UE: 20 F-01: 1971-1-1 - PAGO DE TRANSFERENCIA SEGUN DECRETO EJECUTIVO DE EMERGENCIA PCM-50- 2023, A LA MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA, DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA, EN ATENCION A LOS TRAMOS AFECTADOS DE LA RED VIAL DEL PAIS.	11/4/2024

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Santa Bárbara, departamento de Santa Bárbara, a los 01 días del mes de Mayo del año dos mil veinticuatro.

> ANGEL JOSUE TREJO Tesorero Municipal





